" A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement " 

8- RECEVABILITE DES OFFRES 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission timbrée de  la CDEC, 
Caisse de Dépôt et de Consignation, d’un montant de 2% du montant prévisionnel, soit  TROIS CENT QUARANTE MILLE 
(340 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances. Une 
caution de soumission produite mais n'ayant aucun rapport avec la consultation concernée est considérée comme absente. 
La caution de soumission présentée par un soumissionnaire au cours de la séance d’ouverture des plis est irrecevable.

[...]

des Finances (pièce produite en original) ; 
A6 - Une quittance d’achat du dossier d’Appel d’Offres d’un montant de Cinquante mille (50.000) FCFA ; 

A7 - La caution de soumission conforme à l’ouverture des plis timbrée de la Caisse de Dépôt et de Consignation (CDEC);, d’un 
montant de TROIS CENT QUARANTE MILLE (340 000) francs CFA, d’une durée de validité de quatre-vingt-dix (90) jours à 
compter de la remise de l’offre, délivrée par une banque de 1er ordre agréée par le Ministère en charge des Finances .  
A8- Une attestation de non exclusion des marchés publics signée par l’Agence de Régulation des Marchés Publics (Pièce

[...]

validé si trois critères sur quatre sont validés .  

N° Désignation Existence Observation  

Non Oui 

1 Projet d’hydraulique d’un montant supérieur ou égal à dix 
millions (10 000 000) de francs CFA 

2 Projet d’hydraulique d’un montant supérieur ou égal à quinze 
millions (15 000 000) de francs CFA 

3 Projet d’hydraulique d’un montant supérieur ou égal à vingt 
millions (20 000 000) de francs CFA 

4 Chiffre d’affaires  moyen des trois dernières années (2022, 
2023 et 2024)  supérieur ou égal à quinze  millions (15 000 000) 
de francs CFA 

TOTAL GENERAL (NOTE TECHNIQUE GLOBALE)    

NOTE TECHNIQUE REQUISE : 4/5  

NB : Valider si 4/5 parmi lesquels les critères sur le matériel et les références 

Article 29 : Qualification du soumissionnaire 

La Sous-Commission s’assurera que le soumissionnaire retenu pour avoir soumis l’offre substantiellement conforme aux